PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 757/2022 – CM

     Garça, 10 de outubro de 2022.

Requerimento nº 769/2022
Vereador:  Rafael Frabetti
Assunto: Solicita informar acerca da

disponibilidade do imóvel público
situado na Rua Padre Paulo de Toledo
Leite, n° 411, a fim de viabilizar a
instalação da Casa de Leis.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos

que, considerando que as justificativas para a desapropriação dos imóveis em

questão não faz referência ao Centro de Referência em Educação (CRE),

portanto, em momento oportuno, após a locação dos serviços inicialmente

descritos para utilização dos imóveis e avaliação sobre eventual não utilização,

retornaremos ao assunto.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-10-17T12:55:34-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823